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przez/ztota Osram

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
\ & Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

» Kelwiny [°K]

» Moc [W]

» Napiecie [V]

Negocjacja

» Trzonek

Opis produktu

Zardéwki zwierciadlone w kopule E27 240V 100W /Zaréwka gtéwnego szeregu,
zwierciadto ztote, E27 100W/ES ZKL A65 przezroczysta 1180Im

Zardéwka z lustrem E27 100W A65

20,00 PLN
16,26 PLN

Brak na magazynie
Brak.

70-35-03
4050300004761
4050300004761
27.40.13.0
OSRAM

2700

100

230

tak

E27
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